
 

 

НОВОСИБИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

15 сентября 2020 года  № 80/415 

                                                       г. Новосибирск 

 

 

О подготовке к формированию Молодежной избирательной комиссии  

города Новосибирска при Новосибирской городской муниципальной  

избирательной комиссии 

 

  

      В связи с истечением срока полномочий Молодежной избирательной 

комиссии города Новосибирска при Новосибирской городской муниципальной 

избирательной комиссии (далее – Молодежная избирательная комиссия), 

сформированной решением Новосибирской городской муниципальной 

избирательной комиссии от 23.11.2016 № 130/685, в соответствии с пунктами 

2.2, 2.4, 2.8, 2.9 Положения о Молодежной избирательной комиссии 

Новосибирская городская муниципальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить срок приема предложений о кандидатурах в состав 

Молодежной избирательной комиссии - в течение тридцати дней после 

официального опубликования сообщения Новосибирской городской 

муниципальной избирательной комиссии о начале выдвижения кандидатур в 

новый состав Молодежной избирательной комиссии. 

2. Опубликовать сообщение о начале выдвижения кандидатур в новый 

состав Молодежной избирательной комиссии и настоящее решение в средствах 

массовой информации и разместить на сайте Новосибирской городской 

муниципальной избирательной комиссии не позднее 21 сентября 2020 года. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Новосибирской городской муниципальной 

избирательной комиссии Голомазова А. Г.  



 

Председатель                                                                                  Т. Г. Краткая 

 

Секретарь                                                                                      Т. А. Гладилина 

 


